
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ДВОЙНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

26 июня  2024 года                      № 18 

        
 

Об утверждении «Об утверждении 

календарного плана физкультурных и 

спортивных мероприятий Двойновского 

сельского поселения Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской 

области на 2024 год». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и 

спорте в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Двойновского 

сельского поселения Новониколаевского муниципального района 

Волгоградской области 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить «Календарный план физкультурных и спортивных 

мероприятий Двойновского сельского поселения Новониколаевского 

муниципального района Волгоградской области на 2024 год» (приложение 

1). 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 26.06.2024 г. и 

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации 

Двойновского сельского поселения Новониколаевского муниципального 

района Волгоградской области.  

 

 

Глава Двойновского  

сельского поселения                                       А.Н.Гущин 



Приложение 1 

к постановлению главы Двойновского 

сельского поселения 

от 26.06. 2024г. № 18 

 

Календарный план физкультурных и спортивных мероприятий Двойновского  

сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской 

области на 2024 год 

п/п Мероприятия Сроки Ответственные 

 

1 Спортивный праздник, 

приуроченный ко Дню защиты 

детей 

28.06.2024 г Директор МКУК «Двойновский 

СДК»  - Андросова О.А. 

Культ.организатор - Братчиков 

И.В.  

2 Спортивное мероприятие 

посвященное Году семьи 

08.07.2024 г Директор МКУК «Двойновский 

СДК»  - Андросова О.А. 

Депутат Совета Двойновского с/п 

– Дятлов А.А. 

3 Соревнования по мини футболу 

среди молодежи 

24.07.2024г 

18.12.2024г 

Учитель физкультуры МКОУ 

«Двойновская СШ»- Ткач Р.В. 

Депутат Совета Двойновского с/п 

– Дятлов А.А. 

1 

4 

Шахматный турнир 15.08.2024г Директор МКУК «Двойновский 

СДК»  - Андросова О.А. 

Депутат Совета Двойновского с/п 

– Дятлов А.А. 

5 Осенний марафон 12.09.2024г Директор МКУК «Двойновский 

СДК»  - Андросова О.А. 

  Депутат Совета Двойновского с/п 

– Дятлов А.А. 

6 Зарница 08.10.2024г Директор школы МКОУ 

«Двойновская СШ» -Жаркова 

М.В. ;  Учитель ОБЖ МКОУ 

«Двойноская СШ» - Гущина О.В. 

7 Турнир по волейболу среди 

мужских и женских команд. 

06.11.2024г Директор школы МКОУ 

«Двойновская СШ» -Жаркова 

М.В. ; Депутат Совета 

Двойновского с/п – Дятлов А.А. 

8 День туризма 07.09.2024г Директор школы МКОУ 

«Двойновская СШ» -Жаркова 

М.В.;  Учитель ОБЖ МКОУ 

«Двойноская СШ» - Гущина О.В. 

 


